

Cookie Policy

Senast uppdaterad: Dec 8, 2023



SolidX AB ("**SolidX**," "**oss**", "**vi**" eller "**vår**") använder cookies och liknande teknologier (hädanefter kallade cookies) på <https://www.solidx.se/> webbplats och i SolidX tjänster (**Tjänsten**).

Vårt Cookie Notice förklarar vad cookies är, hur vi använder cookies, hur tredje parter som vi kan samarbeta med kan använda cookies för Tjänsten, dina val angående cookies och ytterligare information om cookies. Du kan alltid hantera dina cookieinställningar hos oss genom att besöka denna länk <https://www.solidx.se/legal/cookie-settings>.

Se vår integritetspolicy på www.solidx.se/download/legal/integritetspolicy.pdf angående vår behandling av dina personuppgifter.

Vad är cookies

Cookies är små bitar av text som skickas till din webbläsare av en webbplats du besöker. En cookiefil lagras i din webbläsare och gör det möjligt för tjänsten eller en tredje part att känna igen dig och göra ditt nästa besök enklare och tjänsten mer användbar för dig. Vissa cookies är nödvändiga för att du ska kunna utnyttja webbplatsens funktionalitet fullt ut.

Cookies kan vara "beständiga" eller "sessions" cookies. Beständiga cookies finns kvar på din persondator eller mobila enhet när du går offline, medan sessionscookies raderas så snart du stänger din webbläsare. Huruvida en cookie är beständig eller en sessionscookie beror på syftet med cookien. Till exempel är en cookie som är nödvändig för att webbplatsen ska fungera en sessionscookie, medan en cookie som krävs för att känna igen dig och dina preferenser när du återvänder till webbplatsen är beständiga cookies.

Vi använder också web beacons, som används för att samla in data för analys av annonsleveranser och för specifika händelser som registrering eller konvertering. En web beacon, även känd som en web bug, 1 x 1 GIF, osynlig GIF och spåringspixel, är en liten bild som refereras till av en HTML-rad eller ett block med JavaScript-kod inbäddad på vår webbplats.

Hur SolidX använder cookies

När du använder och kommer åt Tjänsten kan vi placera ett antal cookiefiler i din webbläsare.

Vi använder cookies för följande ändamål:

- För att aktivera vissa funktioner i tjänsten
- För att tillhandahålla analyser
- För att lagra dina inställningar

Vilka typer av cookies används av SolidX

Vi använder cookies för att göra våra sajter och tjänster enklare att använda och för att kunna anpassa våra sajter och tjänster efter dina intressen och behov. Att använda cookies som håller reda på vad du tidigare visat intresse för gör att vi kan visa dig relevant information som förhoppningsvis matchar dina

personliga preferenser. Vi använder både sessions- och beständiga cookies på Tjänsten och vi använder olika typer av cookies för att köra Tjänsten, som vi generellt kategoriserar enligt följande:

Nödvändiga kakor

Vi kan använda cookies för att komma ihåg information som ändrar hur Tjänsten betar sig eller ser ut, till exempel dina språkinställningar på Tjänsten. Vi kan också använda kontorelaterade cookies för att autentisera användare och förhindra bedräglig användning av användarkonton.

Personliga cookies

Vi kan komma att använda dessa cookies för att komma ihåg information som ändrar hur Tjänsten betar sig eller ser ut, såsom "kom ihåg mig"-funktionen, som inte är strikt nödvändig för att Tjänsten ska fungera. Dessa cookies kommer att förfalla efter 1000 dagar.

Analytics och marknadsföringscookies

Vi kan använda analytiska cookies för att spåra information om hur Tjänsten används så att vi kan göra förbättringar. Vi kan också använda analytiska cookies för att testa nya annonser, sidor, funktioner eller nya funktioner i Tjänsten för att se hur våra användare reagerar på dem.

Cookies från tredje part

Utöver våra egna cookies kan vi även använda olika tredjepartscookies för att rapportera användningsstatistik för Tjänsten, leverera annonser på och genom Tjänsten, och så vidare. Nedan är en lista över tredjeparts marknadsförings- och anpassningscookies som vi använder för närvarande. Observera att dessa cookies delar data med tredje part. I kolumnen "Välj bort" hittar du sätt att utöva kontroll över varje cookie.

Upphovsman	Syfte	Typ	Välj bort	Utgångsdatum
Google Analytics (Google Ireland Limited)	Google Analytics är en webbanalystjänst som tillhandahålls av Google Ireland Limited ("Google"). Google använder data som samlas in för att spåra och undersöka användningen av denna applikation, för att förbereda rapporter om dess aktiviteter och dela dem med andra Google-tjänster. Google kan använda de insamlade uppgifterna för att kontextualisera och anpassa annonserna i sitt eget annonsnätverk.	Analytics och marketing	https://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=en	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer bort användningen av cookies och liknande tekniker.

HubSpot Analytics	HubSpot Analytics är en analystjänst som tillhandahålls av HubSpot, Inc.	Analytics och marketing	https://legal.hubspot.com/cookie-policy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer bort användningen av cookies och liknande tekniker.
-------------------	--	-------------------------	---	---

Facebook Ads conversion tracking (Facebook pixel) (Facebook Ireland Ltd)	Facebook Ads-konverteringssparning (Facebook-pixel) är en analystjänst som tillhandahålls av Facebook Ireland Ltd som kopplar samman data från Facebooks annonsnätverk med åtgärder som utförs på denna applikation. Facebook-pixeln spårar omvandlingar som kan tillskrivas annonser på Facebook, Instagram och Audience Network.	Analytics och marketing	https://www.facebook.com/about/privacy/	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer bort användningen av cookies och liknande tekniker.
LinkedIn Website Retargeting (LinkedIn Corporation)	LinkedIn Website Retargeting är en remarketing- och beteendestyrningstjänst som tillhandahålls av LinkedIn Corporation och som kopplar samman aktiviteten i denna applikation med LinkedIn annonsnätverk	Analytics och marketing	https://www.linkedin.com/legal/cookie_policy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer bort användningen av cookies och liknande tekniker.
Google Tag Manager (Google Ireland Limited)	För att hantera de taggar eller skript som behövs på denna tjänst på ett centraliserat sätt. Detta resulterar i att din data flödar genom dessa tjänster, vilket potentiellt kan resultera i att dessa data behålls.	Analytics och marketing	https://policies.google.com/privacy	Så länge du använder samma enhet, eller tills du väljer bort användningen av cookies och liknande tekniker.

Eftersom användningen av tredjepartscookies genom denna tjänst inte kan kontrolleras helt av SolidX, ska alla specifika hänvisningar till tredjepartscookies anses vara vägledande. För att erhålla fullständig information ombeds du att läsa sekretesspolicyn för respektive tredjepartstjänster som anges i detta dokument.

Med tanke på den objektiva komplexiteten kring cookie-teknologier, uppmanas du att kontakta SolidX om du vill få ytterligare information om användningen av sådan teknik av denna tjänst.

Om du vill ta bort cookies eller instruera din webbläsare att ta bort eller vägra cookies, besök din webbläsares hjälpsidor.

Observera dock att om du tar bort cookies eller vägrar att acceptera dem kanske du inte kan använda alla funktioner vi erbjuder, du kanske inte kan lagra dina inställningar och att vissa av våra sidor kanske inte visas korrekt.

- För webbläsaren Chrome besöker du den här sidan från Google:
<https://support.google.com/accounts/answer/32050>
- För webbläsaren Internet Explorer, besök denna sida från Microsoft:
<http://support.microsoft.com/kb/278835>
- För webbläsaren Firefox, besök denna sida från Mozilla:
<https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored>
- För webbläsaren Safari, besök denna sida från Apple:
https://support.apple.com/kb/PH21411?locale=en_US
- För alla andra webbläsare, besök din webbläsares officiella webbsidor.

För att blockera enskilda upphovsmän eller cookies på vår webbplats kan du följa länkarna i tabellen ovan till den berörda partens webbplats.

- Trots ovanstående kan du följa instruktionerna från YourOnlineChoices (EU), Network Advertising Initiative (US) och Digital Advertising Alliance (US), DAAC (Kanada), DDAI (Japan) eller andra liknande tjänster. Sådana initiativ låter dig välja dina spårningspreferenser för de flesta av annonsverktygen. SolidX rekommenderar att du använder dessa resurser utöver informationen i detta dokument.
- Digital Advertising Alliance erbjuder en applikation som heter AppChoices som hjälper dig att kontrollera intressebaserad annonsering i mobilappar.

Var kan du hitta mer information om cookies

Du kan lära dig mer om cookies och följande tredjepartswebbplatser:

- AllAboutCookies: <http://www.allaboutcookies.org/>

Ändringar av vår Cookies Notice

SolidX AB kan uppdatera denna Cookies Notice genom att publicera ändringar på sin webbplats. Om vi kräver ditt samtycke kommer vi att begära det nästa gång du besöker vår webbplats.

Kontakta oss

Om du har några frågor eller vill ha mer information, vänligen kontakta oss på kontaktuppgifterna nedan.

SolidX AB, 556612-0878 E-post: legal@solidx.se Hemsida: <https://solidx.se/>